Luni 25 Februarie (8 Martie) 1909 orelle 19 dimineață, va avea loc în sala specială de tragere a Loteriei Privilegiate pe Clasa a Regatului Român, Calea Victoriei 102.—Casa pendinte de Ministerul de Finanțe, amestecul și punerea în urmă a celor 3009 uletine câștigătoare destinate clasei a III-a Loteria V-a.

Marti 24 Februarie (9 Martie) și Mercuri 25 Februarie (10 Martie) 1909 orelle 8 și jumătate dimineață de asemenea în sala specială de tragere a Loteriei de Stat, va avea loc tragerea clasei a III-a Loteria V-a.

Aceste operațiuni vor fi efectuate de Comisiunea specială a tragerilor, instituită prin Inalt Decret Regal No.

Amatori să se adreseze la proprietar, d. Teodor Ieabice, avocat în Focșani.

BANCA AGRICOLA BUCUREȘTI

Adunarea generală ordinară pentru anul 1908

CONVOCARE

În baza art. 28, 41, 42 și 43 din Statutul d-nii acționari ai Banței Agricole, sunt convocati în adunare generală ordinară în ziua de Duminică 22 Februarie (7 Martie) 1909, ora 10 dimineață în salo-nul de șes al Băilor Eforiei.

Pentru a lua parte la această adunare

Banca Națională a României

1908 Situatunea Sumară 1909
9 Februarie 31 Ian 7 Febr.
ACTIV
134658121 (95123121 Rezerva met.